con loa cuales no se podría dfectuar las otras obras previstas como -
son el cambio de la malla olímpica y la reconstrucción de la bolete
ría y bomba cisterreobras complementarias que son de urgente atención,

2.4, Las aludidas obras aón pendientes requieren un presupuesto del orden
de los S/. 22,000 (VEINTIDOS MIL NUEVOS SOLES), que por ser priorita
ria su atención exige se disponga de un mayor monto presupuestario.

3.- SUGERENCIAS;

3.1, Solicitar ante el IPD Nacional la transferencia del presupuesto de -
Obras de Reacondicionamiento del Estadio Chiclín-que no tiene la prio